MINISTÉRIO PÚBLICO FEDERAL
PROCURADORIA DA REPÚBLICA NO ESTADO DO BAHIA

PORTARIA Nº 455, DE 8 DE NOVEMBRO DE 2018.

O  PROCURADOR-CHEFE  DA  PROCURADORIA  DA  REPÚBLICA  NA

BAHIA, no uso de suas atribuições, resolve:

Art.  1º  Designar  os  Procuradores  da  República  Ana  Paula  Carneiro  Silva,

André Luís Castro Caselli, Carlos Vitor de Oliveira Pires, Claytton Ricardo de Jesus Santos,

Fernando Túlio da Silva e Flávia Galvão Arruti, e o servidor Dennis Freire Vasques Martins,

para auxiliarem o Procurador-Chefe na análise e elaboração de manifestação sobre o processo

administrativo eletrônico do TRF 1ª Região, autos PAe SEI 0011499-30.2018.4.01.8004, que

trata dos Estudos e Apresentação de Sugestões Sobre a Reorganização Jurisdicional da Seção

e Subseções Judiciárias da Bahia.

FÁBIO CONRADO LOULA

Este texto não substitui o publicado no DMPF-e - Administrativo, n. 213, 12/11/2018, p. 19.

http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/163972/DMPF_ADM_20181112.pdf